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Banca Net 

entro de México 

RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES 

R. F.C. 	 GGA1 00416083 
	

No. Autorización de¡ Medio 	238324 

Denominación o Razón Social GEMA GAS SA DE CV 
	

No. de Operación 	 705062 

Fecha y Hora de Pago 	01/07/2016 14:09 hrs. 	 Llave de Pago 	 3487ED8377 

Total de Pagos 	 1 
	

Cuenta Cargo 	 120 

Total Efectivamente Pagado 	$ 30069 

Dependencia 	
08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos 
Naturales 

Por el concepto siguiente: 

1/1 	Derechos, Productos y Aprovechamientos 

Clave de Referencia de¡ DPA 

Cadena de la dependencia 

Importe 

Cantidad Pagada 

084000984 

00110021320023 

30,069 

30,069 

1 110001=GGA100416Q83 10017=30069 120001=40002 120002=705062 40002=20160701 140003*14:09 Cadena 	
1400083487ED8377 14704=30069 114708=30069 114720=30069 14733=084000984 114734=00110021320023 Original 	
130003=000001000007000163595 1 
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